
Zespół

SEKRETARIAT
Magdalena Okraska
tel: 797 326 216
e-mail: ldk@ldk.lodz.pl

DYREKCJA

Dyrektor
Monika Matusiewicz
e-mail: ldk@ldk.lodz.pl

Zastępca dyrektora 
Artur Gierula
e-mail: a.gierula@ldk.lodz.pl

Główny księgowy 
Robert Sokołowski
tel: 797-326-187
e-mail: r.sokolowski@ldk.lodz.pl

Główny specjalista ds. kadr i organizacji pracy 
Małgorzata Cieślak
tel: 797-326-180
e-mail: m.cieslak@ldk.lodz.pl

Inspektor ochrony danych 
Sylwia Tokarska
e-mail: s.tokarska@ldk.lodz.pl

Samodzielne stanowisko ds. obronności
Adam Sztąber
e-mail: a.sztaber@ldk.lodz.pl

ZESPÓŁ

Dział organizacji wydarzeń i współpracy kulturalnej

Zyta Solarska – Kierownik
tel: 797 326 230



e-mail: z.solarska@ldk.lodz.pl

Maja Adamczyk
tel: 797-326-218
e-mail: m.adamczyk@ldk.lodz.pl

Natalia Jóźwiak
tel: 797-326-193
e-mail: n.jozwiak@ldk.lodz.pl

W ramach działu:  
Zespół ds. teatralnych

Gabriela Synowiec
tel: 797 326 199

Ewa Jagiełło
tel: 797 326 231

e-mail: teatr@ldk.lodz.pl

Zespół ds. muzycznych

Rafał Songan
tel: 797-326-173
e-mail: r.songan@ldk.lodz.pl

Radosław Zieliński
e-mail: r.zielinski@ldk.lodz.pl

Zespół ds. organizacji pozarządowych

Barbara Rutkowska 
tel: 797-326-227
e-mail: inicjatywy@ldk.lodz.pl

Zespół ds. literackich

Piotr Grobliński 
tel: 797 326 192
e-mail: groblinski@ldk.lodz.pl

Dział komunikacji i promocji 

Malwina Paroń-Pieczara – Kierownik
tel: 797 326 197



e-mail: m.paron@ldk.lodz.pl

Dominika Bernacka
tel: 797 326 177
e-mail: d.bernacka@ldk.lodz.pl

Tomasz Niezgoda
e-mail: t.niezgoda@ldk.lodz.pl

W ramach działu:

Zespół ds. współpracy z regionem

Katarzyna Cieślak
tel: 797 326 194
e-mail: k.cieslak@ldk.lodz.pl

Radosław Stępień
e-mail: r.stepien@ldk.lodz.pl

Zespół ds. graficznych

Justyna Purczyńska-Zieleniewska – Koordynator
tel: 797 326 228
e-mail: j.purczynska@ldk.lodz.pl

Aleksandra Gruszczyńska
e-mail: a.gruszczynska@ldk.lodz.pl

Kamila Turkowska
e-mail: k.turkowska@ldk.lodz.pl
tel: 797-326-178

Julia Szwed
e-mail: j.szwed@ldk.lodz.pl

Dział dziedzictwa kulturowego

Andrzej Białkowski – Kierownik
e-mail: a.bialkowski@ldk.lodz.pl

Ewelina Kurkowska
e-mail: e.kurkowska@ldk.lodz.pl

Maria Nadolska
e-mail: m.nadolska@ldk.lodz.pl



tel: 797 326 176, 797 326 204, e-mail: osrodekregion@ldk.lodz.pl

Dział rozwoju kultury

Marta Wybraniec – Kierownik
e-mail: m.wybraniec@ldk.lodz.pl

W ramach działu:

Zespół Akademia Kadr Kultury

Natalia Korzeniowska-Sońta
tel: 797 326 219
e-mail: n.korzeniowska@ldk.lodz.pl

Dział wystawienniczy

Piotr Zdrzynicki – p.o. Kierownika
tel: 797-326-205
e-mail: zdrzynicki@ldk.lodz.pl 

Roland Kozłowski
e-mail: r.kozlowski@ldk.lodz.pl

Ryszard Drobiński

Redakcja Miesięcznika "Kalejdoskop"

Bogdan Sobieszek – Redaktor Naczelny

Aleksandra Talaga-Nowacka

Bogumił Makowski
e-mail: b.makowski@ldk.lodz.pl

tel: 797 326 217, e-mail: kalejdoskop@ldk.lodz.pl

Kino

Ewa Bobińska – Kierownik
tel: 797 326 168
e-mail: film@ldk.lodz.pl

Dział Finansowo-Księgowy



Robert Sokołowski – Główny Księgowy
Bogusława Chrzanowska
Monika Kuczyńska
Monika Niebelska

tel: 797 326 172, e-mail: ksiegowosc@ldk.lodz.pl

Dział Administracyjno-Techniczny

Sławomir Dziedziński – Kierownik

Dominik Lik 
Ewa Jamroziak
Jacek Smoliński
Jan Jaczyński
Arkadiusz Hablewski
Dariusz Zimny

tel: 797 326 196, e-mail: s.dziedzinski@ldk.lodz.pl, administracja@ldk.lodz.pl

W ramach działu:

Recepcja

Iwona Ceran
Iwona Kryczka 
Mirosław Sypniewski


